
Obvodní soud pro Prahu 9  
vyhlašuje výběrové řízení pro obsazení volného místa 

REJSTŘÍKOVÁ/Ý VEDOUCÍ – civilní úsek 
 
Profese:  Všeobecní administrativní pracovníci ( 41100) 

 

 
Vlastní název profese:  Rejstříková/ý vedoucí – civilní úsek soudu   
Pracoviště:  Obvodní soud pro Prahu 9 - 28. pluku 1533/29b, Vršovice, 100 83 Praha 10 

 

Vlastnosti volného místa :  
Směnnost:  Jednosměnný provoz 

 

Pracovní úvazek:  Plný 
 

Minimální stupeň vzdělání: Střední vzdělání s maturitní zkouškou  
 

Nástup :  Dohodou  
 

Platové rozpětí :  Dle stupnice platových tarifů (nařízení vlády č. 264/2022 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů – platové rozmezí od 20 130,- Kč až 29 520,- Kč + 1 200,- Kč zvláštní příplatek 

 

 

Poznámka k volnému 
místu   

 

Požadujeme:  
státní občanství ČR, dobrá znalost práce na PC, samostatnost, spolehlivost, trestní a morální 
bezúhonnost, perfektní znalost českého jazyka a psaní na PC, výborná znalost psaní na PC, 
předchozí praxe vítána - není podmínkou.  

Náplň práce:  
Odpovědnost za chod soudního oddělení pro konkrétního soudce, 
Vedení rejstříku a dalších tvz. evidenčních pomůcek v informačním systému  
soudu. Přepisování textů a zpracovávání písemností dle pokynů v referátu. 
 
Nabízíme:  
- příjemné pracovní prostředí  
- stravenkový paušál do platu  
- 5 týdnů dovolené  
- 5 dnů indispozičního volna  
- příspěvek z FKSP na penzijní nebo doplňkové penzijní spoření  
- příspěvky z FKSP na MultiSport kartu  
- jistotu stálého zaměstnání  
- možnost dalšího odborného a profesního růstu  
 
K přihlášce k účasti ve VŘ přiložte:  
 
- strukturovaný profesní životopis  
- souhlas se zpracováním osobních údajů: Poskytnutím osobních údajů Obvodnímu 
soudu pro Prahu 9  prostřednictvím požadovaných podkladů pro výběrové řízení na pracovní 
pozici udělujete souhlas Obvodnímu soudu pro Prahu 9 dle čl. 6 odst. 1 písm. a) a čl. 7 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení Směrnice 95/46/ES, se zpracováním Vašich osobních údajů pro účely a v rozsahu 
potřebném pro uskutečnění výběrového řízení na pracovní pozici. Udělený souhlas máte 
právo kdykoliv odvolat, v takovém případě se však již nadále nemůžete účastnit výběrového 
řízení na pracovní pozici. 
 

Strukturovaný profesní životopis zasílejte na e-mail: 
vvilhelmova@osoud.pha9.justice.cz  

 

 

 

    Komu se hlásit Vilhelmová Vendulka (personalistka), tel.: 251 443 243,  737 244 179 
 


